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一、项目概况
（一）项目基本情况：土地租赁费，用于支付救助站土地租赁费用。根据与于家寨村签订的租赁合同，每亩土地每年1200元，共4亩土地。三年共需资金1.44万元。
（二）项目年度预算绩效目标和绩效指标设定情况：为保障我县三无人员、五保老人、流浪乞讨人员能够得到很好的救助，为我县境内流浪乞讨人员提供救济、安置，收养五保老人，为其提供生活照顾和物质帮助。
二、项目决策及资金使用管理情况
（一）项目决策情况：保障集中供养特困人员生活，提高特困人员生活质量。
（二）项目资金（包括财政资金、自筹资金等）安排落实、总投入等情况：项目资金共1.44万元，其中财政资金1.44万元。
（三）项目资金（主要是指财政资金）实际使用情况：该笔资金共计1.44万元，一次性拨付。项目资金已使用100%。
（四）项目资金管理情况：该项目资金采取专款专用的管理制度，严格规定资金用途，杜绝挪用、滥用。
三、项目组织实施情况
（一）项目管理情况：与胡坨镇于寨村签订了租赁协议。土地租赁费每年每亩1200元，共4亩地，三年一付，资金1.44万元。
四、项目绩效情况
（一）项目绩效目标完成情况。数量指标：租用土地面积：4亩；成本指标：租赁土地费用标准：1200元每亩每年；社会效益指标：保障工作及时有效的进行；满意度指标：服务对象满意度。支出计划：至年底完成100%。
（二）项目绩效目标未完成情况及原因分析。该项目至年底已完成。
五、其他需要说明的问题
（一）后续工作计划：在以后的工作中，保留好的制度和管理方法，对薄弱环节进行整改。


六、附表《项目支出绩效自评表》


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效目标自评表

	（ 2020年度）

	项目名称
	土地租赁费用
	负责人及电话
	　杨卫东13831596499

	中央主管部门
	民政部

	地方主管部门
	乐亭县民政局
	实施单位
	　乐亭县人民政府救助站

	项目资金
	完成情况
	全年预算（A，万元）
	执行率（B/A)

	
	
	
	

	
	年度资金总额
	　
	1.44
	100%

	
	其中：中央补助
	　
	　
	　

	
	地方资金
	　
	　
	　

	年度
总体
目标
完成
情况
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	目标1： 做到资金及时支出，确保工作顺利完成
目标2：做好流浪乞讨人员和五保老人收容收养工作
	 目标1完成情况：已完成
 目标2完成情况： 已完成
 


	
	存在的问题:
	整改的措施与建议:

	年
度
绩
效
指
标
完
成
情
况
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	评价得分说明

	
	产
出
指
标
（50分）
	数量指标
	租用土地面积
	　20
	4亩
	4亩
	　20
	　已完成

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	
	20
	1200　
	1200
	　20
	　已完成

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	　
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	租赁土地费用标准
	10
	100%
	100%
	10
	已完成

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效
益
指
标
（40分）
	经济效益
指标
	　保障工作及时有效进行
	40　
	　效果显著
	　效果显著
	40　
	已完成　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指标
	特困人员及家属满意度　
	10　
	95%
	95%
	9.95
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	　
	　
	　
	99.95
	　








